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Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Valla ametiautodele GPS/GSM seadmete paigaldamine 

2. Muud küsimused 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Valla ametiautodele GPS/GSM seadmete paigaldamine 

 

Pärast eelmist komisjoni koosolekut kohtuti firmade GSM Valve ja OÜ Oskando esindajatega ning mõlemalt 

saadi ka hinnapakkumised. Toimus arutelu. 

Ü. Olm tõi valveseadmete paigaldamise positiivsete aspektidena välja järgmised tegurid: 

- valveseade distsiplineerib töötajaid ametiautode kasutamisel; 

- asutuse juhil on kerge jälgida autode kasutamist; 

- kasutaja ise jälgib, et ei teeks mõttetuid sõite (otstarbekam sõitude planeerimine);  

- tekib rahaline kokkuhoid (sääst minimaalselt 10%); 

- aruandlus muutub elektrooniliseks; 

- lihtne teha statistikat autode liikumise kohta (kus piirkondades enim sõidetakse, millised valla piirkonnad on 

kõrvale jäänud jne). 

 

Ü. Olm kõneles Kõrgessaare valla kogemusest, kus seadmed on paigaldatud pool aastat tagasi. Vallavanema 

Jaanus Valk´i sõnul on kokkuhoid olemas. Seadmed on paigaldatud neljale autole.  

Ü. Olm oli kindel, et täiendavat kulu sellest vallale ei tule – igal juhul katab saadav kokkuhoid jälgimiseadmete 

kulud ära. 

 

V. Kornak avaldas arvamust, et vastuväited, mida volikogus esitada võidakse, on see, et „võit seadmetest on nii 

väike“ ning „teenuse osutamine elanikele jääb selle võrra kehvemaks“. 

Ü. Olm vastas, et igasugune kokkuhoid, kas või väike, on hea („nagu juut ütleb, et kas või kopikas päevas, aga 

peaasi, et iga päev“) ning teenus ei lähe halvemaks, sest ega vajalikud sõidud pea jääma tegemata.  

  

Otsustati: Teha volikogu esimehele ettepanek võtta septembrikuu istungi päevakorda „Vallavalitsuse 

ametiautodele jälgimissüsteemi paigaldamiseks hanke korraldamine“.  Päevakorrapunkti ettekandjaks oleks 

revisjonikomisjoni esimees Ü. Olm. Eesmärk - viia 2013. aasta algusest valla ametiautode kasutamise üle 

arvestuse pidamine elektroonilistele sõidupäevikutele.  Vallavalitsusel tuleks läbi viia hange ning hanke 

tulemusena saadud summadega arvestada 2013. a eelarve eelnõu koostamisel.  
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Revisjonikomisjon on pöördunud seisukoha saamiseks majandus- ja eelarvekomisjoni poole. Vallavalitsus on 

oma eitavat seisukohta väljendanud ettepaneku suhtes viimati 06.07.2012 kirjas nr 2-5.1/1782-1 ning 

varasemalt 30.11.2010. 

 

Otsustati: Teha vallavalitsusele ettepanek talihooldustööde ja valla teede profileerimise hangete korraldamisel 

lisada hanketingimustesse nõue, et teenuse osutaja sõidukid peavad olema varustatud GSM/GPS-seadmetega 

ning vallavalitsusele on antud jälgimisvõimalus. 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Muud küsimused 

 

*) Märjamaa EELK Maarja koguduse Sipa teel asuva krundi korrastamisest 
Komisjoni liikmed märkisid, et jätkuvalt on Sipa teel asuv koguduse krunt korrastamata. 

 
Otsustati: Teha vallavanemale ettepanek vastata volikogu septembrikuu istungil küsimusele, kuidas on 

kogudus kasutanud valla 2011.a eelarvest sihtotstarbeliselt lammutustöödeks eraldatud 1279 eurot. 

 

*) Sipa asulas Saekoja kompleksi kinnistul asuvate hoonete olukorrast 

Arutleti, millised võimalused on vallavalitsusel sundida kinnistu omanikul Vello Vetevoolul oma kinnistut 

korrastama. Ehitusspetsialisti H. Tammaru info põhjal ei ole omanikule suudetud seni ühtegi ettekirjutust 

kohale toimetada. V. Vetevool ei võta temale adresseeritud kirju vastu (ka mitte kulleriteenusega saadetut).  

 

Otsustati: Teha vallavalitsusel ettepanek otsida seaduslikke võimalusi, et Saekoja kompleksi kinnistul asuvad 

hooned saaks korrastatud.   

 

 

 

 

Ülo Olm                                                                                    Janika Liländer 

koosoleku juhataja                                                                    protokollija 

 

 

 

 

 

 

 

 


